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Trøndersk  industrikomet strammer grepet 
om det skandinaviske byggemarkedet 
gjennom oppkjøp i Sverige 
 
Frøya-baserte BeWi Produkter AS kjøper Genevads Cellplast 
AB fra tyske Heidelberg Cement Group 
 
BeWi Produkter AS, med hovedkontor på Frøya, er en av Norges ledende leverandører 
av EPS-produkter. Nå styrker BeWi satsingen mot det lukrative skandinaviske 
byggemarkedet gjennom oppkjøp av svenske Genevads Cellplast AB.  
 
Genevads har vært en betydelig aktør i det svenske byggemarkedet siden 1969, og vil omsette 
for over 100 millioner kr i 2006. Virksomheten, som har base ved Halmstad i Syd-Sverige, 
leverer EPS-produkter til byggeindustrien i Sverige og Danmark. 
 
– På kort tid har vi oppnådd betydelig suksess med BeWi Byggesystem i det norske 
byggemarkedet. Vi ser at dette er et produkt markedet etterspør, og det er hovedårsaken til at 
vi nå skaffer oss tilstedeværelse og produksjon i Sverige, sier adm. direktør Svenn Bekken i 
BEWI. 
 
En god avtale for BeWi 
– Dette er en avtale vi er svært godt fornøyd med, og som kommer på et gunstig tidspunkt i 
BeWis utvikling. Vi ser nok for oss en ytterligere utvidelse i nær fremtid, men kan ikke på 
dette tidspunkt kommentere om dette vil skje gjennom oppkjøp, sier Bekken. 

 
Oppkjøpet av Genevads følger tidligere oppkjøp av BeWi Polar i Troms. I dag har 
BeWi moderne produksjonsanlegg i Nord-Norge og Midt-Norge, og har gjennom 
oppkjøpet av Genevads sikret seg betydelig produksjonskapasitet i Sverige. Planer om å 
etablere et produksjonsanlegg i Sør-Norge er også på trappene. 
 
Ledende innen produktutvikling 
– Det er ikke vår intensjon å bli størst, men vi har store ambisjoner når det gjelder 
omstillingsdyktighet og produktutvikling. Oppkjøpet av Genevads styrker både vår 
tilstedeværelse i det skandinaviske markedet og vår evne til å være i forkant av utviklingen, 
sier Bekken. 
 
BeWi er en teknologibedrift som i 25 år har spesialisert seg på EPS-emballasje til 
industrien i Norge. Med flere fabrikker, fullautomatisert produksjon og et raskt 
voksende marked er BeWi en av de største aktørene i Norge innenfor EPS. I 2005 ble 
BeWi utnevnt til en av Innovasjon Norges satsingsbedrifter. 
 



Eksplosiv vekst 
Vårt hovedprodukt er BeWi byggesystem, et nytt produkt som forenkler byggeprosessen og 
reduserer byggekostnadene. Produktet har vokst fra en omsetning på 4 mill. kroner i 2004 til 
mer enn 30 mill. kroner i inneværende år. I denne perioden har BeWi byggesystem blitt levert 
til mer enn 1500 byggeprosjekter i Norge. Produktet lanseres nå i Sverige med svært positive 
tilbakemeldinger. 

 
EPS står for ekspandert polystyren, og er et oljebasert, miljøvennlig og resirkulerbar 
materiale. På grunn av sin funksjonalitet og miljøvennlighet er EPS et raskt voksende produkt 
innenfor isolasjon og emballasjeindustrien 
 
For mer informasjon om BeWi Systemer AS, 
Ta kontakt med: 
 
Svenn Bekken 
Mob: 90 91 53 20 
 
eller sende en Email til: may.farstad@bewi.no 
 
 
Se også:  
www.bewi.no 
www.genevads.se 
 


